

Största katalogen någonsin från Jambo Tours

Jambo Tours katalog 2011–2012 är här. Det är den största och mest innehållsrika som Sveriges ledande specialist på resor lite längre bort någonsin presenterat. Årets katalog innehåller hela 272 sidor resor över hela världen, utom till Europa med omnejd, ett område som Jambo Tours lämnar åt systerbolaget KulTur-resor att fylla. I den nya Jambokatalogen finns allt från polarnära äventyr till stora upplevelser i de tätaste djungler och bland de vildaste djur. Årets katalog innehåller också ett tjugotal spännande nyheter. Precis som tidigare innehåller den också enbart gröna, utsläppskompenserade resor och rundresorna med svensktalande färdledning görs på känt Jambomanér med små grupper, där de minsta har maximalt tio deltagare och de största maximalt 26.

Bland katalognyheterna är rundresor och kryssningar i Burma kanske de största. Jambo Tours arrangerar fem stycken två veckor långa rundresor med svensktalande färdledning under 2011/2012. De 13 dagar långa kryssningar på Irrawaddyfloden, Burmas pulsåder, görs som individuella researrangemang. Bägge resorna kan förlängas med sol och bad. Andra viktiga nyheter är den nya, Stora Sydamerikaresan som går genom fyra länder i världsdelen, tre upplevelseresor med tåg i södra Afrika, Sol och bad i Moçambique, kryssningar med Star Clippers i Karibien och Centralamerika, valskådning i Baja California, resor genom Panama-kanalen och Costa Rica, Brasilien med sol och bad, Mexico City med sol och bad, kryssning från Manaus, kombinationsresa Seychellerna och Mauritius, kombinationsresor Laos -Thailand och Kambodja - Thailand samt boende och djurupplevelser på svenskägda Entumoto i Kenya. I årets program finns också en rad nya lodger i Afrika.

Jambo Tours har utsläppskompenserat sina resor sedan 2009 genom att plantera det antal träd som behövs för att ta upp varje resas koldioxidutsläpp. Samtidigt är Jamboresorna så utformade att de gör minimalt avtryck i såväl djurmiljön som kulturmiljön på resmålen, bl.a. genom små grupper och mycket kunniga färdledare. Dessutom samarbetar företaget med lokala arrangörer som har högt satta miljömål och som tar ansvar för lokal arbetskraft och gör såväl sociala som utbildningsmässiga insatser i många av de byar och samhällen som besöks under resorna.

För ytterligare information om Jambo Tours nya katalog, kontakta Janne Lundblad, Jambo Tours marknads- och informationschef, 0708-50 45 41, eller Kent Wallstedt, företagets VD, 0703-31 77 22.